
平成 25年 2月吉日 

お取引先  各位 

 

敷 島 ス タ ー チ 株 式 会 社 

代表取締役社長 信岡正治 

 

 

東京支店業務統合のご案内 

 

拝啓 向春の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、社会情勢の変化に対応し効率よく質の高いサービスを提供す

るため、3月 31日付をもって東京支店の業務を下記の本社 営業部へ統合することにな

りましたので謹んでご案内申し上げます。 

なお、これを機に社員一同気持ちを新たにして、皆様方の期待に添うべく更に一層の努

力をいたす所存でございます。 

今後共、何卒よろしくご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。         敬具 

 

 

記 

 

１． 敷島スターチ株式会社 営業部 

住所 〒513-0043 

      三重県鈴鹿市長太栄町 5丁目 5番 1号 

TEL  ０５９－３８５－００４４（営業部直通） 

FAX  ０５９－３８５－５８２３ 

 

２．統合後の営業開始日 

  平成 25年 4月 1日(月) 

 

以上 


